

Worklinks Bemanning AB

559023-5338

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Christian Nicolai Wignell, Verkställande direktör
2025-08-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit byggverksamhet och har sitt säte i Partille kommun. Under räkenskapsåret har verksamheten varit begränsad.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	2 369 398	2 063 412	2 077 669
Resultat efter finansiella poster	-339 935	-49 759	26 749	-107 161
Soliditet (%)	46	11	23	37

Nettoomsättningen har minskat från cirka 2,3 Mkr föregående år till 0 kr under räkenskapsåret. Minskningen beror främst på att bolaget har förlorat två större kontrakt med huvudleverantörer, vilket har medfört att verksamheten under året varit begränsad

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	203 264	-49 759	203 505
Balanseras i ny räkning		-49 759	49 759	0
Erhållna aktieägartillskott		280 367		280 367
Årets resultat			-339 935	-339 935
Vid årets utgång	50 000	433 872	-339 935	143 937

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	433 872
Årets resultat	-339 935
Summa	93 937
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	93 937
Summa	93 937

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 369 398
Övriga rörelseintäkter		0	-180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 369 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 875 774
Övriga externa kostnader		-265 495	-88 743
Personalkostnader	2	-29 783	-453 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 870	0
Summa rörelsekostnader		-318 148	-2 418 242
Rörelseresultat		-318 148	-49 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 841	-735
Summa finansiella poster		-21 787	-735
Resultat efter finansiella poster		-339 935	-49 759
Resultat före skatt		-339 935	-49 759
Årets resultat		-339 935	-49 759

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	7 695
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 281	51 456
Summa materiella anläggningstillgångar		36 281	59 151
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	28 026	28 026
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	199 334	199 334
Summa finansiella anläggningstillgångar		227 360	227 360
Summa anläggningstillgångar		263 641	286 511
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	233 229
Fordringar hos koncernföretag		0	955
Övriga fordringar		38 706	19 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162	161
Summa kortfristiga fordringar		38 868	253 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 691	1 392 434
Summa kassa och bank		10 691	1 392 434
Summa omsättningstillgångar		49 559	1 646 304
Summa tillgångar		313 200	1 932 815

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		433 872	203 264
Årets resultat		-339 935	-49 759
Summa fritt eget kapital		93 937	153 505
Summa eget kapital		143 937	203 505
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	459 890
Skatteskulder		11 111	7 215
Övriga skulder		158 152	1 262 205
Summa kortfristiga skulder		169 263	1 729 310
Summa eget kapital och skulder		313 200	1 932 815

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2
Inventarier, verktyg och installationer	2

Ekonomiskt värde av verktyg och maskiner 2 års livslängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	43 493
Utgående anskaffningsvärden	43 493
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-35 798
Årets avskrivningar	-7 695
Utgående avskrivningar	-43 493
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	75 872
Utgående anskaffningsvärden	75 872
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 597
Årets avskrivningar	-15 175
Utgående avskrivningar	-19 772
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-19 819
Utgående nedskrivningar	-19 819
Redovisat värde	36 281

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	28 026
Utgående anskaffningsvärden	28 026
Redovisat värde	28 026

Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	199 334
Utgående anskaffningsvärden	199 334
Redovisat värde	199 334

Underskrifter

Årsredovisning för Worklinks Bemanning AB, 559023-5338
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Daniel Christian Nicolai Wignell
Daniel Christian Nicolai Wignell
Verkställande direktör
2025-08-31

Jana Wignell
Jana Wignell
Styrelseledamot
2025-08-31